
UCHWAŁA NR 104/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia kategorii dróg gminnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Ustka 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 920) oraz  art. 10 ust. 2 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii dróg gminnych, wymienionych poniżej,  
w związku z planowanym wyłączeniem ich z użytkowania.  

Numer drogi Działka Obręb 
101001G 536 Zalesin 
101002G 541 Zalesin 
101003G 543 Zalesin 
101004G 1 Zaleskie 

10 Zalesin 101005G 11 Zaleskie 
101006G 24, 49, 65, 66, 67 Zaleskie 

24 Zalesin 101007G 26, 27 Zaleskie 
101008G 49 Zaleskie 

1 Lędowo 101009G 5 Zalesin 
101010G 10 Zalesin 
101011G 536 Zalesin 
101012G 12 Zalesin 
101013G 118/1 Lędowo 
101021G 124/5 Lędowo 
101024G 178, 179, 190, 64 Lędowo 
101025G 233 Lędowo 
101039G 290 Lędowo 
101040G 298/1 Lędowo 
101041G 226 Lędowo 
101042G 315 Lędowo 
101043G 334 Lędowo 
101046G 13 Lędowo 
101065G 105/3 Duninowo 
101066G 350/1 Duninowo 
101067G 356 Duninowo 
101071G 354 Duninowo 
101072G 596, 600 Starkowo 
101073G 438/2 Starkowo 
101075G 606 Starkowo 
101084G 153 Zaleskie 
101085G 163 Zaleskie 
101086G 146/1 Zaleskie 
101134G 63 Wodnica 
101135G 101 Wodnica 
101136G 57/13 Wodnica 
101137G 60 Wodnica 
101167G 167/4 Grabno 

Id: 2A881EFD-6163-499C-BAEB-87B487E74A9E. Podpisany Strona 1



101196G 187 Wodnica 
101209G 194 Pęplino 
101210G 184 Pęplino 
101225G 232 Pęplino 
101226G 237 Pęplino 
101251G 67 Niestkowo 
101254G 61 Niestkowo 
101255G 59 Niestkowo 
101256G 70 Niestkowo 
101306G 132 Pęplino 
101307G 127 Pęplino 
101332G 255/5, 542 Starkowo 
101333G 543 Starkowo 
101334G 544, 545, 546 Starkowo 
101335G 253/8 Starkowo 
101337G 547 Starkowo 
101088G 140 Zaleskie 
101399G 8 Przewłoka 
101400G 1/2 Przewłoka 
101448G 351 Wytowno 
101449G 323 Wytowno 
101450G 331 Wytowno 
101526G 46 Grabno 
101528G 223 Grabno 
101530G 225, 381, 382 Grabno 
101533G 412 Grabno 
101560G 98 Machowinko 
101599G 180 Machowino 
101621G 338 Machowino 

303/1, 303/2 Machowino 101623G 451/7L Machowino Leśnictwo 
101828G 128 Gąbino 

§ 2.  Opiniuje się negatywnie zamiar pozbawienia kategorii dróg gminnych następujących dróg: 

Numer drogi Działka Obręb 
101084G 146/2 Zaleskie 
101137 101 Wodnica 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

Id: 2A881EFD-6163-499C-BAEB-87B487E74A9E. Podpisany Strona 2



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: 2A881EFD-6163-499C-BAEB-87B487E74A9E. Podpisany Strona 3


		2020-09-03T13:14:03+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:17:14+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:23:17+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:25:13+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:27:07+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




